

Investitor
Obiect

**Reparatia capitala a trotuarului sdiacent drumului
L573 R30-drum de acces spre or. Causeni de la
PC21+59 pina la PC22+39 (bd.Mihai Eminescu
nr.2,4, or.Causeni) cu amenajarea**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1
Reparatia capitala a trotuarului
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Defrisari				
1	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			705,758
						705,758
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	57,66	705,758
2	TsH01A 01	Degajarea terenului de corpuri straine/Arbusti	100m2			407,467
						407,467
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	7,0700	57,66	407,467
		2. Demontari				
3	RpDB33 A	Coborirea la nivelul strazilor si drumurilor a capacelor de la caminele de vizitare pentru alimentari cu apa sau canalizare, cu inaltimea medie pina la 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg pe zidarie de caramida cu mortar de ciment	buc			152,539
						123,969
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,7600	57,66	43,822
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,3900	57,66	80,147
	266410210 1183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0,0300	950,00	28,500
	295216000 7250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0200	1,00	0,020
	295227000 4036	Malaxor pentru preparat mixturi asfaltice 500 l	h-ut	0,0500	1,00	0,050

1	2	3	4	5	6	7
4	RpDB36 C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton pentru drum	m			24,217 24,217
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	57,66	24,217
5	RpDB36 C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton pentru trotuar	m			24,217 24,217
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	57,66	24,217
6	RpDE05 A	Demontarea panoului de reclama (aplicativ)	buc			72,075 72,075
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,2500	57,66	72,075
7	RpDE05 A	Demontarea panoului informativ (aplicativ)	buc			72,075 72,075
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,2500	57,66	72,075
		3. Sistematizare pe verticala 3.1. Evacuarea stratului fertil				
8	TsC18B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			136,986 0,000
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	50,00	136,986
9	TsC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II./ Incarcarea stratului fertil	100 m3			219,521 0,000
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	50,00	219,521
10	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km /Evacuarea stratului fertil	t			1,350 0,000
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	50,00	1,350

1	2	3	4	5	6	7
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			41,678
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,764
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	250,00	0,923
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	50,00	19,991
		3.2. Sistematizarea platforma amenajari				
12	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			3,999
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	50,00	0,000
13	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			54,661
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	50,00	0,000
14	TsD08B 1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			340,059
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	57,66	173,958
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	50,00	166,102
		4. Amenajari				
		4.1. Trotuar-12m2				
15	TsC53A	Compactarea pamintului	100m2			395,208
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,567
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	1,00	0,500
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	1,00	2,142
16	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de	m3			337,635
						66,309

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip gr.80mm				
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,309
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,292
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,00	0,232
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	50,00	7,656
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,146
17	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 6 cm	m2			154,539 34,365
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,452
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,913
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,63	2,608
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,63	21,516
	266111280 06556	Placi din beton, pentru trotuare (gr. 6cm)	m2	1,0150	86,00	87,290
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,000
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	200,00	7,600
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	8,00	0,160
		4.2. Trotuar tehnic -80m2				
18	TsC53A	Compactarea pamintului	100m2			395,305 392,665
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,665
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	1,00	0,500
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	1,00	2,140
19	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			337,525 66,309

1	2	3	4	5	6	7
		gr.80mm				
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,309
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,188
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,00	0,232
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	50,00	7,648
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,148
20	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 6 cm	m2			154,539 34,365
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,454
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,911
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,63	2,608
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,63	21,516
	266111280 06556	Placi din beton, pentru trotuare (gr. 6cm)	m2	1,0150	86,00	87,290
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,000
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	200,00	7,600
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	8,00	0,160
21	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru pereu 100*20*8 cm, pe fundatie de beton	m			120,560 34,019
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,649
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,370
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 000,00	45,000
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,63	4,760
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	200,00	1,600
	266612280 028598	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200 (100*20*8 cm)	m	1,0050	35,00	35,175
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	1,00	0,006
		4.3. Parcare auto -364m2				

1	2	3	4	5	6	7
22	TsC53A	Compactarea pamintului	100m2			395,298
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,658
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	1,00	0,500
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	1,00	2,140
23	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu pietris gr.150mm	m3			311,323
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,309
	142140220 039355	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667--petris	m3	1,3110	180,00	235,981
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,00	0,232
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	50,00	7,650
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,150
24	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip gr.100mm	m3			337,538
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,309
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,198
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,00	0,232
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	50,00	7,650
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,150
25	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 8 cm	m2			218,622
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,375
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,822

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,63	2,608
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,63	43,032
	266111280 065598	Placi din beton, pentru trotuare (gr.8cm)	m2	1,0150	95,00	96,425
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,000
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	200,00	15,200
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	8,00	0,160
26	DE10D	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 30*18 cm, pe fundatie de nisip 35x20 cm	m.			139,831 35,749
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1900	57,66	10,955
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4300	57,66	24,794
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,63	2,445
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	200,00	0,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	1,00	0,012
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0770	200,00	15,400
	266612280 028699	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200 (30*18)	m	1,0050	85,00	85,425
		4.4. Drum asfaltic-48m2				
27	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 670,329 392,690
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,690
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	250,00	1 275,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	1,00	0,500
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	1,00	2,140
28	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip gr.150mm	m3			337,541 66,309
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,309
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,194
	410011620	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	0,2320	1,00	0,232

1	2	3	4	5	6	7
	2806	drumuri-terasam.				
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	50,00	7,653
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,153
29	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu pietris M300 gr.200mm	m3			311,331 66,309
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,309
	142140220 039355	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667-- petris	m3	1,3110	180,00	235,988
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	1,00	0,232
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	50,00	7,651
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,151
30	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2			800,346 115,321
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,321
	241331734 6100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	6 850,00	685,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	1,00	0,025
31	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			167,327 3,460
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 150,00	162,150
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	120,00	0,360
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,83	0,173
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	50,00	0,395
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	50,00	0,395

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	50,00	0,395
32	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (k=1.25)	m2			152,071 3,604
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,604
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 250,00	146,875
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	120,00	0,450
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,83	0,149
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	50,00	0,331
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	50,00	0,331
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	50,00	0,331
		5. Spatii verzi				
33	TsH24A	Plantari arbusti fara balot/Thuia asiatica (Thuia orientalis) 0.6-2.0(h)	buc			124,900 20,758
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,153
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	57,66	19,604
	111100010 0002t	Puieti arbusti foioase fara balot/Thuia asiatica (Thuia orientalis) 0.6-2.0(h)	buc	1,0400	100,00	104,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	1,00	0,002
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	1,00	0,120
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	1,00	0,010
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	1,00	0,010
34	TsH24A	Plantari arbusti fara balot/Calin obisnuit (viburnul opilu) 0.6-2.0(h)	buc			124,900 20,758
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,153
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	57,66	19,605
	111100010 0002c	Puieti arbusti foioase fara balot/Calin obisnuit (viburnul opilu) 0.6-2.0(h)	buc	1,0400	100,00	104,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	1,00	0,002
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	1,00	0,120
	171422732	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	1,00	0,010

1	2	3	4	5	6	7
	2897					
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	1,00	0,010
35	TsH24A	Plantari arbusti fara balot/ Betula nana 1.0-2.0(h)	buc			124,900 20,758
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,153
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	57,66	19,605
	111100010 0002b	Puieti arbusti foioase fara balot/ Betula nana 1.0-2.0(h)	buc	1,0400	100,00	104,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	1,00	0,002
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	1,00	0,120
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	1,00	0,010
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	1,00	0,010
36	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren/Garoafe rosii si albe	100 buc			2 747,918 145,878
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	57,66	25,946
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	2,0800	57,66	119,932
	111100010 00033	Plante florare anuale si bienale /Garoafe rosii si albe	buc	104,0000	25,00	2 600,000
	201010290 6996	Laturaoaie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	1,9800	1,00	1,980
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0600	1,00	0,060
37	TsH24A	Plantari arbusti fara balot/Trandafir ineretiii (Rosa rugosa thunb)	buc			46,900 20,758
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,153
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	57,66	19,604
	111100010 00022	Puieti arbusti foioase fara balot (Rosa rugosa thunb)	buc	1,0400	25,00	26,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	1,00	0,002
	022110720 4203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	1,00	0,120
	171422732 2897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	1,00	0,010
	205215734 3803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	1,00	0,010
38	TsH04B	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea	m2			15,568 15,568

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 20 cm				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0700	57,66	4,036
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,2000	57,66	11,532
39	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			555,121 277,921
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	57,66	277,921
	022110720 4435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	70,00	277,200
40	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti	100m2			39,056 38,056
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	57,66	38,056
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	1,00	1,000

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)